NMpoune KOMNOHEHTDbI

Ouctpubbiotep DME B Poccun OOO "Cuctema” +7 (495) 199-14-51 www.system.com.ru

{D CAD reference point

store.milacron.com

LLITyLiepbl Mog, WnaHr Matepuan: natyHb ‘ GW_Z [
SW
GW 299 Z M8 x 0,75 M8 x 0,75 9,5 4,5 12
GW300ZM10x 1 M10 x 1 12,0 6,0 12
GW 302 Z R1/8" 1/8" BSP 70 3,5 12 ‘ = I
GW 305 Z R1/8" 1/8" BSP 12,0 6,0 12 g % | 5
GW 307 Z R1/4" 1/4" BSP 7.0 3,5 14 |
GW 310 Z R1/4” 1/4" BSP 14,0 9,0 14
GW 315Z M10 M10 12,0 6,0 12
GW320ZM12x 1,5 M12x1,5 11,8 8,0 12
LUTyuepbl noa wnaHrn Matepuan: natyHb }
GW 301K M10x1 M10x1 12 6 12
GW 306 K R1/8" 1/8" BSPT 12 6 12
GW 311 K R1/4” 1/4" BSPT 14 9 14 ‘
38 8
J
LUTyLl,epr noA wnaHrm Marepuan: natyHb }
SW
GW 330 R3/8" 3/8 14 10 44 10 19
BSP 1
. 12" = o i
GW 340 R1/2 BSP 14 10 46 12 22 8' S -\ T e
28 ‘ 1
|| —~—
) | ‘ m
LTyuepbl noa wnaxHru Marepuan: natyHb } SST
SW
1/8"
SST-12-1/8K BSPT 12 50 12 1:16
SST-12-1K M10 x 1 12 50 12 b = SIS === \
SST-14-1/4K ol 14 54 14 B, I I - ’IV
BSPT
— L [r—

439




NMpoune KOMNOHEHTbI g MILACRON'

Ouctpubbiotep DME B Poccun OOO "Cuctema” +7 (495) 199-14-51 www.system.com.ru

GW } LUTyLlepr yrnosble nog WwnaHru Martepwuan: natyHb ‘
L2 osw
- f GW 500 M10x1 M10x1 9 60 | 27 9 [ 235 | N
%\ o R s ! GW 510 R1/8" 1/8" BSPT | 9 6,0 27 9 | 235 | 1
®' S N LJ W‘ GW 520 M8x0,75 M8x0,75 9 45 | 27 9 | 235 | 1
— ?‘ | » GW 530 M14x1,5 M14x1,5 | 13 | 90 | 34 9 | 325 15
o | GW 540 R1/4” 1/4"BSPT | 13 | 90 | 34 9 | 325 15
1:16 \/ O
| ‘ | ‘
|
o <P
BSS } NaTyHHble yanuHuTeNnbHble Tpy6Ku Marepuan: natyHb
R, //z Y 116
g‘ g BRI ] BSS-1810 1/8"BSPT | 100 | 17 | 6 | 10 | 10 | 1
| Sl f"/%//"*"* — | BSS-1815 GespessGs | 150 | 17 | 6 | 10 | 10 | 11
' f s - BSS-1825 Gespessobi | 250 | 17 | 6 | 10 | 10 | 11
—~ -— Q & BSS-1415 1/4"BSPT | 150 | 25 | 9 14 | 14 | 15
- L — BSS-1425 Gespessbol | 250 | 25 | 9 | 14 | 14 | 15
p— /]
| SSR== = -
% = = = _ "~ |
[STRS] Q
- __F [
[N
]| sw ,
L &
ET } YanuHutenoHaa TpyoKa nog WecTurpaHHbI Koy Matepuan: OUMHKOBaHHas CTanb
k=]
®V 16 ET 18050 1/8" BSPT | 1/8" BSP | 50 10 1 9 5
‘ ,:::ﬁ#’%____fﬁ'ﬁf I ET 18100 1/8" BSPT | 1/8" BSP | 100 | 10 11 9 5
o - ¥ | [ ET 18150 1/8" BSPT | 1/8" BSP | 150 | 10 1 9 5
| f:::::f—jt ————— ,\\,,,, ) ET 14050 1/4" BSPT | 1/4" BSP | 50 14 12 10 8
1 . ET 14100 1/4" BSPT | 1/4" BSP | 100 | 14 12 10 8
N 2 s - |ET14150 1/4" BSPT | 1/4"BSP | 150 | 14 | 12 | 10 8
L
VL } yAﬂVIHI/ITeJ'Ibele pr6K|/| Matepuan: ounHKoBaHHasA cTab
VL1/8" x 50 1/8" BSPT 6 50
p e 4/ / 116 VL1/8" x 100 1/8" BSPT 6 100
3 /j""j; ’I\ VL1/8" x 150 1/8" BSPT 6 150
| I Iy Sy |[vL1sTx200 1/8" BSPT 6 200
A 1 VL1/4" x 50 1/4" BSPT 9 50
B L R VL1/4” x 100 1/4" BSPT 9 100
» Lﬁt VL1/4” x 150 1/4" BSPT 9 150
' VL1/4” x 200 1/4" BSPT 9 200
VL3/8" x 100 3/8" BSPT 12 100
VL 3/8" x 150 3/8" BSPT 12 150
VL 3/8" x 200 3/8" BSPT 12 200
VL1/2" x 100 1/2" BSPT 16 100
VL1/2" x 150 1/2" BSPT 16 150
VL1/2" x 200 1/2" BSPT 16 200

440 store.milacron.com

{B CAD reference point




NMpoune KOMNOHEHTbI

Ouctpubbiotep DME B Poccun OOO "Cuctema” +7 (495) 199-14-51 www.system.com.ru

{D CAD reference point

LTyuepbl noA wnaHrn Marepuan: natyHb ‘ GW
SW
GW 350 R3/8" |3/8" BSP 14 10 43 9 19 i\
GW 360 R1/2" | 1/2" BSP 14 10 45 il 24 1 = |
5 €
QL Q [S)
| N
s 11
T
p— L r—

LWnaHrn MaTepuan: apMUpOBaHHbIN HEWOH } GS 1 090
GS 10906 T 6 12 22 6ap 16 6ap 86ap  |RMuH.=36 mm| 25

GS10908T 8 13 20 6ap 14 6ap 76ap |RmmH. =54 mm| 50 ' uBeT: B - cuHnia, R - KpacHbii, T - Npo3payuHbIi

GS 10909 B 10 15 20 6ap 14 6ap 76ap |RmuH.=74mm| 25 = = = =

GS1099R | 10 | 15 | 206ap | 146ap | 76ap [Rwn=74mm| 25 S8 [ REEEEEEEEEL

GS109013B | 125 18 18 6ap 12 6ap 66ap  [RmuH.=90 mm| 25 | L

GS109013R | 125 18 18 6ap 12 6ap 66ap |RmnH.=90mm| 25 - =

R* = paguyc 3akpyrnenua

‘ LLnaHru (He ans Bakyyma) Marepuan: Viton } VM 200

VM 2009 9 13,5 20 6ap 200 RMUH. = 50 Mm

VM 200 13 13 18,0 20 6ap 200 RMUH. = 60 MM ‘

[qN] ol
R* = papnyc 3akpyrneHus 3 3 )
He nogxopat gna macen!
[ B 25m
MaTepman: CMeCb CMHTETUYECKNX 311aCTOMEpPOB, ‘

LUnaHrv Push-to-Lock wepias tnagan | PTLH
PTLH10R 3/8" 16 20 6ap |-35->85 |pynon20m| RmuH. =70 Mm Y ugert: B - cuHuin, R - KpacHbin
PTLH10B 3/8" 16 20 6ap |-35->85 |pynoH 20m| RMUH. = 70 Mm Sl T
PTLH13R 1/2" 19 20 6ap |-35->85 |pynon20m| RmuH. = 84 mm SIS
PTLH13B 12" 19 20 6ap |-35->85 |pynorH20m RmuH. = 84 Mm 1

R* = paguyc 3akpyrnenua

store.milacron.com

441






